név
Feliigyelobizottsag:
dr. Nagy Ferenc Gabor
Juhasz Attila

Janossy Gabor
Gencsi Attila

Vezeto:

Gerencsér Szabolcs

idészak

2018 L. negyedév

2018 II. negyedév
2018 III. negyedév
2018 IV. negyedév
2019 L negyedév

2019 II. negyedév
2019 III. negyedév
2019 IV. negyedév
2020 L. negyedév

2020 II. negyedév
2020 III. negyedév
2020 IV. negyedév
2021 L negyedév

2021 II. negyedév
2021 III. negyedév
2021 IV. negyedév
2022 L. negyedév

2022 II. negyedév
2022 III. negyedév
2022 IV. negyedév
2023 L. negyedév

2023 II. negyedév
2023 III. negyedév
2023 IV. negyedév

tisztség/munkakor

elnok
tag
tag
tag

igyvezetd

Termofok-Sio Kft. szervezeti adatai a 2009. évi CXXII. Torvény 2.§.-a szerint

tiszteletdij/alapbér (Ft/ho)

70 000

825000

atlagos allomanyi létszam (f6)

22
23
23
23
24
22
23
22
22
22
22
21
22
21
22
21
21
21
20
19
18
17
17
18

egyéb pénzbeli juttatas

nincs
nincs
nincs
nincs

prémium: maximum a személyi
alapbér 40%-a, amelynek adott évre
vonatkoz6 kdvetelményeit Siofok
Viaros Onkorményzata Képvisel-
testiiletének Pénziigyi és Tulajdonosi
Bizottsaga hataroz meg

cafetéria (br. Ft/év)

nincs
nincs
nincs
nincs

450 000

Bérkoltség (e Ft)

22453
21321
21559
21803
22 501
25928
18 236
20127
20 669
23 726
20942
23 488
19 804
24301
22322
26 044
22143
25682
22089
26 814
21497
25070
22 056
30112

végkielégités mértéke

Munka térvénykonyve

szerint

felmondas idétartama

Munka toérvénykdnyve
szerint



